様式第２号（第7条関係）

　大仙市長　様
団　 体　 名

申請者住所

氏名

電話番号

　１　交付申請額　　金　　　                      　　　　　　円

　２　事業種別及び添付書類
選択欄 事　業　種　別 添　付　書　類

①防災訓練等活動費補助事業 活動計画

②地区防災マップ作成費補助事業

（実施する事業に○を記入してください。）

　３　世　帯　数　　　　　　　　　　　世帯

令和　　　　年　　　　月　　　　日

大仙市自主防災組織等活動育成事業補助金交付申請書

　　次のとおり補助金の交付を受けたいので、大仙市自主防災組織等活動育成事業補助金交付要綱第７
条の規定により申請します。

　　【実施内容】（防災訓練等活動費補助事業を実施する場合）

【事業経費（予定）】

事業費事業費 内補助対象額

（税込み） （税抜き）

消耗品

通信費

使用料

講師謝礼等

印刷製本費

光熱燃料費

食料費

防災資機材購入費

防災備蓄品購入費

その他費用

合計

ア　情報収集・伝達訓練

※２つ以上実施すること。ただし、☆が付いているものを含む場合は、３つ以上実施
すること。

　　実施する訓練等について左の欄に〇を記入してください。

区分

イ　初期消火訓練

ウ　救出・救護訓練

エ　避難誘導訓練

オ　炊き出し訓練　（☆）

カ　給水訓練

キ　図上訓練

備考

ク　防災資機材整備　（☆）

ケ　災害備蓄品整備　（☆）

コ　防災資機材等の操作訓練・点検活動

サ　防災啓発活動

シ　その他市長が適当と認める訓練
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）